



КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.07.2016

№ 2495

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 05.07.2016 № 2176 "Об организации оказания медицинской помощи по профилю "гериатрия" в амбулаторных условиях на территории Волгоградской области"

В связи с изменением сроков проведения профессиональной переподготовки врачей-терапевтов по профилю "гериатрия" приказываю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 05.07.2016 № 2176 "Об организации оказания медицинской помощи по профилю "гериатрия" в амбулаторных условиях на территории Волгоградской области" (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1 Приказа слова "с 01.01.2017" заменить словами "с 01.08.2017";

1.2. В подпунктах 2.5, 2.6 Приказа слова "В срок до 01.12.2016" заменить словами "В срок до 01.08.2017".

1.3. В приложении 1 и приложении 2 Приказа слова "Функционирование гериатрических кабинетов (отделений) с 01.01.2017" заменить словами "Функционирование гериатрических кабинетов (отделений) с 01.08.2017".

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области А.И.Себелева.

Временно осуществляющий полномочия  
председателя комитета здравоохранения  
Волгоградской области

А.И.Себелев